

RI.271.10.2020

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania na zadanie pn.: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych dla budynków użyteczności publicznej Gminy Skarbimierz wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i przygotowaniem dokumentacji zgłoszenia do Zakładu Energetycznego

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie iż na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej dotyczącej osób skierowanych do realizacji zamówienia należy wykazać kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Odpowiedz: Tak, zamawiający potwierdza iż na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej należy wykazać kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Pytanie nr 2

Zamawiający nie udostępnił przedmiarów robót, dlatego też prosimy o potwierdzenie iż wynagrodzenie za wykonany przedmiot zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym i nie należy w związku z tym dołączać do oferty kosztorysu ofertowego. Jeśli Zamawiający potwierdza, prosimy o wykreślenie ze SIWZ wszelkich wzmianek dotyczących kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz: Wynagrodzenie za wykonany przedmiot zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż zabezpieczenie należytego wykonania umowy określone przez

Zamawiającego w Rozdziale 16 SIWZ, w wysokości 10 % wartości umowy brutto wnosimy na okres rękojmi tj. w przypadku robót stanowiących przedmiot umowy **na okres 5 lat?**

Odpowiedź: Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości umowy jest wnoszone na czas obowiązywania umowy. Po wykonaniu umowy Zamawiający zwraca 70% zabezpieczenia a 30% zostaje na poczet rękojmi na okres 5 lat.

Pytanie nr 4

SIWZ Rozdział 7 ust 1 pkt 3) – należy usunąć. Zamawiający omyłkowo wskazuje na załącznik nr 4, który dotyczy grupy kapitałowej. Natomiast Wykaz robót - załącznik nr 5 na wezwanie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 dni przesyła oferent, który zajął pierwsze miejsce na przetargu.

Odpowiedz: Zamawiający poprawi błędy odnośnie załączników. Nie dopuszczamy usunięcia ww załączników.

Pytanie nr 5

SIWZ Rozdział 7 ust 1 Do oferty należy także dołączyć: wykaz pracowników załącznik nr 7 do SIWZ) – należy usunąć. Zamawiający omyłkowo wskazuje na załącznik nr 7, który jest wzorem umowy. Natomiast Wykaz pracowników – załącznik nr 6, który na wezwanie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 dni przesyła oferent, który zajął pierwsze miejsce na przetargu

Odpowiedz:

Zamawiający poprawił omyłkowe załączniki, nie jest to podstawą do usunięcia załączników.

Z upoważnienia Wójta

Leszek Dyba
Zastępca Wójta